
F,$::

i): ",: , l; l: i: ,l. RE: SZM FN Motol 2329243 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r,o
._),., "objednavky" pondělí 02.09,201915:12

Váž ený ZákaZní ku,

VaŠ e objednávka byla přijata ke zpracováni, Zbož i Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud
byl Vámi uveden, nebo v nejb} iž š í m mož né m, V pří padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodáni v
zákonné  fhŮtě dle ust, § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodání  v té to
lhů tě, obratem nán prosí m tuto skuteč nost oZnamte,

Dodavate1 tí mto proh} aš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e informace o výš i sjednaných
jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zbož í , považ uje a chránr;ako
obchodni tajemstvi provozu své ho závodu ve smyslu ust. § 5O4 obč anské ho zákoní ku, a jako
takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby jej v té to souvisfosti rovněž  chráni]  a utajovaf.

Dě ku j  erne ,

S pozdravem a přánim hezké ho dne

obchodní  referentka

: resen,lS Med jCa C.Ie - Č p, s.r.o,
Evropská 423 /  118
160 00 Praha 6

Czech Repub} ic

IČ o: 45790884

-,-* -origina1 Message---* -
FIom:
Sent:  Mcnday/  Septenlcer 2, 2al9 3:10 PM
To: objednavky 
Subject:  SZM FN l!,oLol 2329243 pro Fresenius Meclicat Care-Č R, s,r.o

Odběratel:

Fakultní  nemocnice V Motofe
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V ÚvaLu 84
:50 18 Praha 5 - Motof

TČ o: 00064_2O3
DlČ : CZ0OO64203

Vyři Zuj e :

Telefon:

ú t-č t s: OO až  2a.,Oa, pá 5: O0-15: O0

Ob;ednávka č í s.Io:  2329243
]D: 3L9'l92
Datum ;  02.a9.2ai9

Dodavatel:  Te1:
FaX:

rreSen ]  uS lr'edl Cd]  adre-Č P/  5, I  . o
Evropská 423/ l1B
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uze1 -2D Přejí mka Zbaž í  Po

.'Objednáváme u Vás:
2142/5a K] inika anestezio] -oqie, resuscitace a intenzivní  mediciny UR 2. LF
Iesuscitač ní  oddělení  pro dospělé  T.

6:00 až  2a:Oa,

aFNM-

Název
1 Multifiltrate-kit Ci-Ca CVVHD 1000

á i KS 5039011
( 15.06"2018 Z2a78-010910)

2 Filtrate Bag 101 odpadní  vak na fi] trát
á 1 KS 5029011
( 15. 06 .2aI8 22aL8- 010910 )

3 Cl-CA Dialyzate K2 5000mI , róZť ok
citrátovou dí alýzu
á2KS

bez fosfátu pro

9 6892aI

Poč et
10 KS

40 KS

52 BAL

( 15,06 .2078 Z2ol8-010910)
4 Citrate Solutron SafeLock 4+ , I ,5L, LC3



á8I { S
( 25,a6.2aI9 Z2aLB-01091O)

Cef kem:

F0000B104

L01 BI2,40

Dodávaný materrál rnusí  být v souladu se zákony 22/799]  sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura rnusí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonen č ,23512O04 Sb,

objednávky, j inak zbož í  nemů ž e být

a musí  být zaslánaZároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 ctní .
Na dodací n listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í
piev jato a l.ktul a \ J\ ,/ ]  . zóna ,

Dodávejte pouze celá baIení .
ž ádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky,
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturujte áz po.r,é ie;nění  v registru smfuvministerstva Vnitra Č R v soufadu s § 6 odst.1 zákona 4. 3Áa/2O/5 sb, o reqí stru smLuv.NenÍ -lí  dohodnuto 1inak, PoVaž ujte objednávku nevyří zenou do jednoho rněsí óe za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2aI2 Sb.)


